

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanační opravy kolektorů Ďáblice – 3. stavba

Objekt:

**Změnový list č.1**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

KOLEKTORY PRAHA, a.s.

Pešlova 341/3, Praha 9

IČ: 26714124

**29-03-2022**

č.j. *KP/001157/2022*

Náklady z rozpočtu				157 901,64
Ostatní náklady				9 474,10
<b>Cena bez DPH</b>				<b>167 375,74</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	167 375,74	21,00%	35 148,91	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>202 524,65</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Sanační opravy kolektorů Ďáblice – 3. stavba

Objekt: **Změnový list č.1**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady ze soupisu prací</b>	<b>157 901,64</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	139 323,44
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	133 226,74
997 - Přesun sutě	4 867,29
998 - Přesun hmot	1 229,41
PSV - Práce a dodávky PSV	18 578,20
767 - Konstrukce zámečnické	18 578,20
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>9 474,10</b>
VRN 2 - Zařízení staveniště 3,0% - ZRN	4 737,05
VRN 3 - Územní vlivy 1,0% - ZRN	1 579,02
VRN 4 - Provozní vlivy 2,0% - ZRN	3 158,03
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>167 375,74</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sanační opravy kolektorů Ďáblice – 3. stavba

Objekt:

## Změnový list č.1

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**157 901,64**

D		HSV	Práce a dodávky HSV					
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					
1	K	985112112	Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 30 mm	m2	30,354	358,00		
	vv		1,9*3,1+3,1*2,7+3,5*3,1+2,2*1,5+2,1*0,5+1,0*2,3+2,5*0,5 "šachta Š204"		33,010			
	vv		základní SOD šachta Š204		-2,656			
2	K	985112192	Příplatek k odsekání degradovaného betonu za práci ve stíněném prostoru	m2	15,177	200,00	3 035,40	CS ÚRS 2021 01
	vv		30,354*stěna 30mm"		30,354			
	vv		30,354*0,5		15,177			
3	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčů	m2	6,071	149,00	904,55	CS ÚRS 2021 01
	vv		30,354*stěna 30mm"		30,354			
	vv		30,354*0,2		6,071			
4	K	985139111	Příplatek k očištění ploch za práci ve stíněném prostoru	m2	15,177	124,00	1 881,95	CS ÚRS 2021 01
	vv		30,354*stěna 30mm"		30,354			
	vv		30,354*0,5		15,177			
5	K	985311114	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 40 mm	m2	30,354	3 128,00	94 947,31	CS ÚRS 2021 01
	vv		30,354*stěna 30mm"		30,354			
6	K	985311911	Příplatek při reprofiliaci sanačními maltami za práci ve stíněném prostoru	m2	15,177	548,00	8 317,00	CS ÚRS 2021 01
	vv		30,354*stěna 30mm"		30,354			
	vv		30,354*0,5		15,177			
7	K	985312122	Stěrka k vyrovnání betonových ploch líce kleneb a podhledů tl 3 mm	m2	9,106	369,00	3 360,19	CS ÚRS 2021 01
	vv		30,354*stěna 30mm"		30,354			
	vv		30,354*0,3		9,106			
8	K	985321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	3,035	206,00	625,29	CS ÚRS 2021 01
	vv		30,354*stěna 30mm"		30,354			
	vv		30,354*0,1		3,035			
9	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	30,354	306,00	9 288,32	CS ÚRS 2021 01
	vv		30,354*stěna 30mm"		30,354			
	D	997	Přesun sutě					
							4 867,29	
10	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,003	780,00	1 562,34	CS ÚRS 2021 01
11	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	40,060	10,00	400,60	CS ÚRS 2021 01
	vv		20*1,997		39,940			
12	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	2,003	310,00	620,93	CS ÚRS 2021 01
13	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	2,003	1 140,00	2 283,42	CS ÚRS 2021 01
	D	998	Přesun hmot					
							1 229,41	
14	K	998253010	Přesun hmot pro montované ŽB kolektory a kanály	t	2,572	162,00	416,66	CS ÚRS 2021 01
15	K	998253096	Příplatek k přesunu hmot pro montované kolektory a kanály za přesun ZKD 5000 m přes 5000 m	t	2,572	316,00	812,75	CS ÚRS 2021 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV					
	D	767	Konstrukce zámečnické					
16	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg	kg	48,000	47,00	2 256,00	CS ÚRS 2021 01
	vv		schodiště včetně zábradlí		48,000			
17	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	92,000	51,30	4 719,60	CS ÚRS 2021 01
	vv		potrubí 5 ks		44,000			
	vv		schodiště včetně zábradlí		48,000			
18	K	953961212	Kotvy chemickou patronou M 10 hl 90 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	ks	4,000	89,70	358,80	CS ÚRS 2021 01
	vv		schodiště 4 ks		4,000			
19	K	953965116	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 10 dl 170 mm	ks	4,000	56,50	226,00	CS ÚRS 2021 01
	vv		schodiště 4 ks		4,000			
20	K	R87725121	Montáž záslepek svařovaných na tupo na vodovodním potrubí z PE trub d 110	ks	5,000	618,00	3 090,00	CS ÚRS 2021 01
	vv		záslepka potrubí 5 ks		5,000			
21	K	R28615387	záslepka potrubí	ks	5,000	1 550,00	7 750,00	CS ÚRS 2021 01
	vv		záslepka potrubí		5,000			
22	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,140	1 270,00	177,80	CS ÚRS 2021 01
	D	PSV	Práce a dodávky PSV					
	D	767	Konstrukce zámečnické					
							18 578,20	
							18 578,20	

